
 

 
Liceo artistico statale della Villa Reale di 
Monza 
“Nanni Valentini” 
 
Istituto statale d’arte dal 1967 al 2014 
 
Liceo artistico serale 

 

via Giovanni Boccaccio, 1 
20900 Monza, MB 
telefono 039 326341 - fax 039 324810 
e-mail isamonza@tin.it 
e-mail isamonza@pec.it 
sito web www.isamonza.it 
codice fiscale 85008930159 
codice scuola MISL13000E 

 
 AI GENITORI 

 ALLE STUDENTESSE E AGLI STUDENTI 

 A TUTTI I DOCENTI 

 AL PERSONALE A.T.A. 

 ALL’ALBO e AL SITO WEB 

Monza, 28 settembre  2016  
Circ. n.  26 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO   il D.P.R. del 31/5/1974 n° 416 e successive modificazioni 
VISTE  le OO.MM. 15/7/1991 n° 215, 216, 217 modificate dalle OO.MM. 7/9/1992 n° 98 e 

 24/6/1996 n° 293 
VISTA  la C.M. n° 588 del 13/9/1996 che dà la possibilità di accorpare seggi con numero 

esiguo di elettori 
VISTA  la C.M. n° 523 del 18/8/1997 prot. n° 7185 
VISTA  la C.M. n° 195 del 4/8/1999 prot. n° 4769/D10 
VISTA  la C.M. n° 192 del 3/8/2000 prot. n° 3835 
VISTA  la Circolare dell’Ufficio Scolastico di Milano prot. n° 7185 del 28/09/2001 
VISTO  il D.M. del 21/9/2001 
VISTA  la C.M. n° 70/2004 

DECRETA 
 
SONO INDETTE LE ASSEMBLEE DI CLASSE PER L’ELEZIONE DEI DUE RAPPRESENTANTI 
DEI GENITORI E DEI DUE RAPPRESENTANTI DEGLI STUDENTI all’interno dei Consigli di 
classe per l’a.s. 2016/2017. 

 
TUTTI I GENITORI (madri, padri o chi ne fa legalmente le veci), possono intervenire martedì 25 
ottobre 2016: 
dalle ore 17.00 alle ore 18.00:  ASSEMBLEE DI CLASSE 
alle ore 18.00:    COSTITUZIONE DEI SEGGI ELETTORALI 
dalle ore 18.00 alle ore 20.00:  VOTAZIONI (1 seggio per ogni sezione) 
AL TERMINE DELLE VOTAZIONI: OPERAZIONI DI SCRUTINIO (a cura del seggio elettorale) e 

PROCLAMAZIONE DEGLI ELETTI (a cura della Commissione 
elettorale) 

STUDENTI CORSO SERALE 

Martedì 25 ottobre 2016  ASSEMBLEE DI CLASSE alle ore 17.00 

     VOTAZIONI alle ore 18.00 
AL TERMINE DELLE VOTAZIONI: OPERAZIONI DI SCRUTINIO (a cura del seggio elettorale) e 

PROCLAMAZIONE DEGLI ELETTI (a cura della Commissione 
elettorale) 

STUDENTI CORSO DIURNO 

Martedì 25 ottobre 2016  ASSEMBLEE DI CLASSE alle ore 8.15 

     VOTAZIONI alle ore 9.15 
AL TERMINE DELLE VOTAZIONI: OPERAZIONI DI SCRUTINIO (a cura del seggio elettorale) e 

PROCLAMAZIONE DEGLI ELETTI (a cura della Commissione 
elettorale) 

 

        Il Dirigente Scolastico 
   Guido SOROLDONI 


